臺中市政府都市發展局 函

地址：403臺中市西區民權路 99

號

承辦人：張景舜

電話：04-22289111~64101

電子信箱：

tcc08566@taichung.gov.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國 105年 8月 3日

發文字號：中市都建字第 1050130206號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：建造執照雜項執照抽查作業流程圖-結構抽查、建造執照雜項執照抽查作

業流程圖-建築設計、綠建築、建造執照及雜項執照抽查作業執行說明

主旨：檢送本局辦理建造執照及雜項執照抽查及記點作業

執行說明與流程圖各 1份，請查照。

說明：

一、依據 105 年 7 月份第 2 次局務會議列管事項（編號：

1050711）辦理。

二、上開規定本局業於 105 年 6 月 1 日公布實施，為利

貴公會及所屬會員瞭解執行方式並增進雙向溝通，

隨函檢附執行說明及流程圖各 1 份，倘有相關建議

請惠於本局建築執照審查作業及法令討論會議提出

討論。

正本：臺中市建築師公會、臺中縣建築師公會、台中市土木技師公會、臺中市

結構工程技師公會

副本：

本案依分層負責規定授權主管科長決行